
UFFICIO TECNICO LAVORI PUBBLICI "RIQUALIFICAZIONE DELLA STRADA VIA CAMPAGNA" 

 

 

COMUNE DI PISCINAS 
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA 

Via Regina Margherita, 65 tel. 0781/964440 - 963111 
fax 0781/964754 

Tecnico.piscinas@tiscali.it – pec: tecnico@pec.comune.piscinas.ci.it 
 

 

 

 

 

 

 
Prot. 620  
Del 28/02/2017 
 
CUP: G27H16000790004   
CIG : 6923462D92. 

                                                

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  
 

RENDE NOTO 
 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA SUL PORTALE DELLA CENTRALE DI COMMITTENZA ASMEL, AI SENSI DELL'ART. 60 
DEL D.LGS 50/2016 - CUP: G27H16000790004 - CIG : 6923462D92 - LAVORI DI " RIQUALIFICAZIONE DELLA STRADA VIA 
CAMPAGNA " 
 
IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 51.850,00  (IVA esclusa) di cui: 

 €. 50.200,00  importo a base d’asta su cui effettuare il ribasso; 

 €.   1.650,00 oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta; 
 
SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura aperta attraverso la centrale di committenza ASMEL, art. 60 del D.Lgs 50/2016, da 
aggiudicare secondo il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95,comma 4, lettera a) del medesimo D.Lgs n.  50 /2016; 
 
QUALIFICAZIONE: Iscrizione alla C.C.I.A.A., possesso della cat OG3 classifica prima o in alternativa possesso requisiti art. 90 DPR 
207/2010;. 
 
OFFERTE PERVENUTE: n. 11 (undici): 

N° Ditta n. Prot. Data 

1 ARDU SERENELLA  245 27/01/2017 

2 S.I.SCA srl 281 31/01/2017 

3 METAL SULCIS SOC. COOP. 285 31/01/2017 

4 GEOM. GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZIONI  286 31/01/2017 

5 VALENZA COSTRUZIONI srl 290 31/01/2017 

6 SITECO srl UNIPERSONALE 299 01/02/2017 

7 EDILIZIA LOI DI LOI FABRIZIO 304 01/02/2017 

8 FANNI CRISTIAN 305 01/02/2017 

9 CO.M.E.SAR 306 01/02/2017 

10 CO.L.GE.VI srl 307 01/02/2017 

11 FF. SERCI  311 01/02/2017 

 
 
OFFERTE AMMESSE CON RIBASSI: 11 (undici): 
 

 Impresa Ribasso  Importo su 1*) Importo  offerto 1*+2 

1  ARDU SERENELLA  12,439% €. 43.955,62 €. 45.605,62 

2  S.I.SCA srl 19,800% €. 40.260,40 €. 41.910,40 

3  METAL SULCIS SOC. COOP. 21,853% €. 39.229,79 €. 40.879,79 

4  GEOM. GIUSEPPE ANGIUS     

COSTRUZIONI  

23,456% €. 38.425,09 €. 40.075,09 

mailto:Tecnico.piscinas@tiscali.it
mailto:tecnico@pec.comune.piscinas.ci.it


UFFICIO TECNICO LAVORI PUBBLICI "RIQUALIFICAZIONE DELLA STRADA VIA CAMPAGNA" 

 

5 VALENZA COSTRUZIONI srl 15,601% €. 42.368,30 €. 44.018,30 

6 SITECO srl UNIPERSONALE 23,714% €. 38.295,57 €. 39.945,57 

7 EDILIZIA LOI DI LOI 

FABRIZIO 

21,021% €. 39.647,46 €. 41.297,46 

8 FANNI CRISTIAN 18,550% €. 40.887,90 €. 42.537,90 

9 CO.M.E.SAR 17,797% €. 41.265,91 €. 42.915,91 

10 CO.L.GE.VI srl 18,150% €. 41.088,70 €. 42.738,70 

11 FF. SERCI  17,973% €. 41.177,55 €. 42.827,55 

 
CRITERIO SORTEGGIATO PER L'AGGIUDICAZIONE: Criterio di cui all'art. 97 comma   2, lettera  c); 
 
AGGIUDICAZIONE: i lavori sono aggiudicati con Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n. 5 del 24/02/2017, 
divenuta efficace ai sensi di Legge in data odierna, alla Metal Sulcis soc. Coop."con sede in Via Toscana n. 14, - Carbonia - 
 P.I 01353640921, per l'importo di €. 39.229,79, a fronte di un ribasso percentuale sull'importo a base d'asta del 21,853%, che 
sommati agli oneri di sicurezza di €. 1.650,00 corrisponde un importo contrattuale di €. 40.879,79 oltre l'IVA;    
 
Piscinas 28/02/2017 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Geom. Giampiero Secci 


